
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente He

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Itapipoca. Secretaria de Finanças. Resultado de

Habilitação e data para Abertura das Propostas de Preços. Tomada de Preços Nº. oo

22.19.04TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA e

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA
APRIMORAMENTO DO SETOR DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, COM APOIO. o

CONSULTIVO, ORIENTAÇÃO, SUPORTE E IMPLEMENTAÇÃO DE ATIVIDADES.

VISANDO O INCREMENTO DA RECEITA TRIBUTÁRIA PRÓPRIA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - PROJETO BÁSICO. Após a devida análise dos

documentos de habilitação, concluiu-se que as empresas que atenderam a todas as

exigências editalícias foram as seguintes: 1. DIAS & NEVES. ADVOGADOS

ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ (MF) 13.394.530/0001-03; 2. BR PROJETOS,
SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ 27.060.226/0001-34, sendo

portanto declaradas HABILITADAS. Por conseguinte, restou INABILITADA, pelos

motivos a seguir descritos, a seguintes empresas 1. YZALLON M. LOPES, inscrita no

CNPJ 41.776.364/0001-64, uma vez que não atendeu aos itens 42.62 e 4.2.6.3 do Edital.

Diante do exposto, abre-se o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" da lei

8.666/93, a contar desta data. Findo o prazo recursal e. não "Havendo interposiçãode

recurso, designa-se o dia 17 de março de 2022, às 08h30min,páraaberturaejulgamento
dos envelopes de propostas de preços Itapipoca/CE, 07 de-março-de-2022:RamonGalvão

Fernandes. Presidente da CPL

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 08.03.2022:NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

> JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e o ho
> DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

OBS: FATURAR PELA SECRETARIA DE CHEFIA DE GABINETE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XIV Nº054
| FORTALEZA, 08 DEMARÇO DE 2022 i-uic:

ER TCOUIROS ST EEE
DE VENDA - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 - SEMED O Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Russas/CE, o Pe

familiar rural destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de responsabilidade da Secretaria de Educação e Desporto Escolar do
Município de Russas-CE. Como resultado temos os fornecedores HABILITADOS: 1. FRANCISCAMARLUCIA RIBEIRO, 2. FRANCISCO MARDIO
DE SANTIAGO, 3. RITA MARIA DA SILVA FERREIRA, 4. ALICE SOUSA SANTIAGO, 5. LEONARDO GOMES DA SILVA, 6. LUCAS LIMA
ARAUJO, 7. LUCILANE FELIX DA SILVA, 8. MARIAMARLY FELIX DO NASCIMENTO LIMA, 9. MARIA SOLANGE FELIX DA SILVA RITO,
10. FRANCISCO LINDEMBERG DE LIMA, 11. FRANCISCAHELENA GONZAGADA SILVA, 12. MARIA CLAUDIAMOREIRA DE ALMEIDA,
13. DUILIO LUCAS NOGUEIRA, 14. LUCIANAMARIA DE SOUSA LEÃO, 15. JOSE AIRTON DE LIMA, 16. FRANCISCO DE ASSIS MANUEL
DE FREITAS, 17. ANTÔNIO FELIX DONASCIMENTO, 18. CARLA PATRÍCIACHAVES DE LIMA, 19. LUIZ GOMES DA SILVA, 20. FERNANDA
RAQUEL DA SILVA XAVIER, 21. ELIAS SAMPAIO DA SILVA, 22. ANTONIO CLAUDIO MOREIRA DE ALMEIDA, 23. JOSE AMÉRICO NOBRE
XAVIER, 24. GLEIDE DE MOURA FRANCO, 25. MANUEL SABINO MENDES FILHO, 26. LUIZ PEREIRA DA SILVA, 27. MARILEDDE FELIX
DA SILVA, 28. MARIA DE FATIMA LIMA, 29. JOAO GOMES DA SILVA, 30. MARIA JOSE DE LIMA LOUREIRO, 31. BENEDITO FERREIRA
DE SOUSA, 32. JOAO ALBERTO DE OLIVEIRA, 33. MADALENA FELIX PEREIRA DA SILVA, 34. FRANCISCO DEUSIMAR DE LIMA, 35.
FRANCISCO JERIVANDO DE ASSUNÇÃO, 36. MARIA DO SOCORRO DE LIMA, 37. FRANCISCA JARINA DA SILVA LIMA, 38. ELIS GLESIA
LIMAOLIVEIRA, 39. EELISAMENDESs LIMAOLIVEIRA, 40. FRANCISCO JOSÉMOREIRA, 41. JOSÉAUGUSTODEMOURA, 42.MARIAEURIDE
MOREIRA DE FREITAS, 43. MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE ALMEIDA DA SILVA, 44. MARIA JOSE DE OLIVEIRA LIMA, 45. MARIA
EDILZA MAIA, 46. FRANCISCO ERILEUDO REINALDO DA SILVA, 47. ADRAINA DA SILVA PAZ, 48. REGINALDO DA SILVA FERREIRA,
49. FRANCISCA CINARA DE ASSIS ARAUJO, 50. LUIZ ALUISIO DE OLIVEIRA, 51. PEDRO LIMA RIEIRO, 52. CONCELITA DE FREITAS
CORDEIRO, 53. MARIA BENEDITA DAS CHAGAS SILVA, 54. CESIO RAMALHO DANTAS, 55. MARIA EUZARINA DE SOUSA LUCAS, 56.
FRANCISCO WILDOBERTO NUNES DE ALMEIDA, 57. CLAUDIANA MARIA MOREIRA DE ALMEIDA, 58. LUIZ ELIAS SOBRINHO, 59.
ANTONIO ELIAS PITOMBEIRA, 60. JOÃO BOSCO ELIAS MIGUEL, 61. TEREZINHA ELIAS PITOMEIRA, 62. FRANCISCO DE ASSIS SOUSA
LIMA, 63. ADELANGE DE SOUSA COSTA, 64.MARIA IRENE FELIX DE BRITO, 65. OZANAN SOMBRADA COSTA, 66. ELIEUDAFREITAS DA
SILVA LIMA, 67. HERIVELTON PENHA ELIAS, 68. ASSOCIAÇÃO DE PROJETOS VENCER JUNTOS, 69. COOPERATIVADE AGRICULTORES
FAMILIARES DO VALE JAGUARIBE - COOPERVALE, 70. COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ZÉ LOURENÇO, 71. COOPERATIVA DE

público para conhecimento dos interessados, que no dia Vinte e Cinco de Fevereiro de Dois Mil e Vinte e Dois (25/02/2022) foi finalizado o Julgamênto o
das Habilitações e os Projetos de Venda da Chamada Pública, com fins à Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreended

itens 4, 5, 7,20, 21, 22, 23, 24 e 25 no DEPARTAMENT DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado à rua Doutor José Ramalho, Nº 1466, Centro, nos
horários de 07h30min às 11h30min e de 13h30min às 17h, conforme itens 11.1 e 11.2 do Edital. Russas-CE, 04 deMarço de 2022. JorgeAugusto Cardoso
do Nascimento - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

AGRICULTORES FAMILIARES DO CENTRO SUL, 72. LUCAS GONZAGA DA SILVA. Fica aberto o prazo para apresentação de amostras dos

aee
Prefeitura Municipal de Quixadá. Contratante e Signatária: Secretaria de Educação, Verúzia Jardim de Queiroz, Secretária, torna público o extrato dos
contratos resultantes do Pregão Eletrônico nº 08.006/2021-PE: nº 08.006/2021-05SME - Valor global: R$ 323.118,76 - Contratada: K R de Castro, através
de sua representante legal, a Sra. Klébia Ribeiro de Castro; nº 08.006/2021-06SME -Valor global: R$192.101,80 - Contratada: MA S Comercial Eireli-ME,
através de sua representante legal, a Sra. ArtêniaMara dos Santos; nº 08.006/2021-07SME - Valor global: R$119.068,70 - Contratada: F Maia de Oliveira,
através de seu representante legal, o Sr. FranciscoMaia de Oliveira; nº 08.006/2021-08SME - Valor global: R$40.047,99 - Contratada: Geisson Kelisson de
Souza Santos, através de seu representante legal, o Sr. Geisson Kelisson de Souza Santos; nº 08.006/2021-09SME - Valor global: R$475.700,18 _ Contra
tada: Ícone Distribuidora Ltda, através de seu representante legal, o Sr. Emerson dos Santos Barros; nº 08.006/2021-10SME - Valor global: R$15.682,13
- Contratada: Jonas Alves de Oliveira Neto, através de seu representante legal, o Sr. Francisco Rozildo dos Santos; nº 08.006/2021-11SME - Valor global:
R$1.440.457,68 - Contratada: JRMaia Neto Comercial-ME, através de seu representante legal, o Sr. Jaime RodriguesMaiaNeto; nº 08.006/2021-12SME -
Valor global: R$43.214,74 - Contratada: K R de Castro, através de sua representante legal, a Sra. Klébia Ribeiro de Castro. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios destinado aos alunos da Rede Municipal da Educação Básica. Prazo de vigência: até 31/12/2022. Datas das assinaturas dos contratos: 24 de
fevereiro, 03, 04 de março de 2022.

FSC
MISTO

Papel produzido

epa aeee estes

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mulungu - Comissão Permanente de Licitação - Aviso de Julgamento das Habilitações. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal Mulungu, torna público o resultado do julgamento das Habilitações apresentadas para a licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2022 que tem como objeto a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXUCUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA ESTRADA QUE DA ACESSO A COMUNLADADE DO RIO NILO VIA ITAREMA COIÓ CONFORME
LEI Nº 384/2021 DO MUNICIPIO DE MULUNGU-CE. Após submetidos às conferências do setor de engenharia e da comissão de licitação, foi
CLASSIFICADA a proposta da empresa: CONSTRAN CONSTRUÇÕES E ALUGEL DE MAQUINAS LTDA - CNPJ Nº 72.432.727/0001-59 e
AL. TEIXEIRA PINHEIRO LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.453.726/0001-07. Declara a empresa A.L. TEIXEIRA PINHEIRO LTDA VENCEDORA
do certame no valor global total de R$ 2.034.982,23 (Dois milhões trinta e quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos). Fica
disponível vistas ao processo a partir da data da publicação desta decisão referente ao julgamento das Propostas de Preço, e aberto o prazo recursal conforme
estabelece o art. 109, inciso I alínea "b" da Lei 8.666/93", no primeiro dia útil seguinte ao que se der amencionada publicação. Mulungu/CE, 07 de março
de 2022. Diógenes Silva do Nascimento Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Mulungu-CE, 07 de março de 2022. Diógenes Silva
do Nascimento Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Secretaria de Finanças - Resultado de Habilitação e Data para Abertura das Propostas de Preços
- Tomada de Preços Nº 22.19.01/TP. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Técnicos de Consultoria Tributária
para Aprimoramento do Setor de Arrecadação Municipal, com Apoio Consultivo, Orientação, Suporte e Implementação de Atividades visando o
incremento da Receita Tributária Própria, conforme especificações do Anexo I - Projeto Básico. Após a devida análise dos documentos de habilitação,
concluiu-se que as empresas que atenderam a todas as exigências editalícias foram as seguintes: 1. DIAS & NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita no CNPJ (ME) 13.394.530/0001-03; 2. BR PROJETOS, SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ 27.060.226/0001-34, sendo
portanto declaradas HABILITADAS. Por conseguinte. restou INABILITADA, pelos motivos a seguir descritos, a seguintes empresas 1. YZALLONM.
LOPES, inscrita no CNPJ 41.776.364/0001-64, uma vez que não atendeu aos itens 4.2.6.2 e 4.2.6.3 do Edital. Diante do exposto, abre-se o prazo recursal
previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a" da lei 8.666/93, a contar desta data. Findo o prazo recursal e não havendo interposição de recurso, designa-se o dia
17 de março de 2022, às 08h30min, para abertura e julgamento dos envelopes de propostas de preços. Itapipoca/CE, 07 de março de 2022. Ramon Galvão
Fernandes - Presidente da CPL.

aeee dede oe
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURAMUNICIPALDEMERUOCA -AVISODE JULGAMENTO -AComissão de Licitação comunica o resultado
da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 1701.01/2022, cujo objeto é aa CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRA TOSCA NO
DISTRITODE CAMILOS NOMUNICÍPIO DEMERUOCA, da seguinte forma: EMPRESAS INABILITADAS: CSA ENGENHARIALIDA-ME;
OMEGA CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI-ME; GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME; GEO PROSPERITY LTDA- EPP;
PRIME CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI; AM DE 9 LIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS -ME; D. MACHADO DE AGUIAR e MAREA
LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI -ME. EMPRESAS HABILITADAS: PAVCON PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO -ME: VM CONSTRUÇÕES
LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA -ME; SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI --ME; CONSTRUTORA AG EIRELI -
ME; EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -ME; CONSTRUTORA AC LTDA - ME; FORTALECB CONSTRUTORA ERRELI -ME;
CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI - ME; RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; LOCARLMP EMPREENDIMENTOS
EIRELI -ME; HABTTE ENGENHARIA EIRELI -ME; R S M PESSOA EIRELI --ME; CRIATIVA CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA -ME; F.
AIRTON VICTOR -ME; JUAÇABA CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS ERRELI e SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕE s EIRELI -
ME. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Ficando desde já agendada
a abertura das "Propostas de Preços", caso não haja interposição de recursos para o dia 17.03.2022, as 09:00 horas. Meruoca - Ce, 03 de março de 2022.
Ana Caroline Aoniar Cavalcante - PCL.



O ESTADO é Fortaleza, Ceará, Brasil 9 Terça-feira, 8 de março de 2022

NTERNACIONA Moeda. nvestidores russos quase quadruplicaram o volume de recursos movimentados diariamente
em criptornoedas, principalmente o Bitcoin, desde que o presidente da Rússia, Vladimir Putin, invadiu
a vizinha Ucrânia, há cerca de vinte dias, Russos saltaram para US$ 75 milhões logo após as sanções.

Guerra: Vladimir Putin expõe
lista de condições para fim
Entre as exigências, Rússia quer que Kiev se renda militarmente e mude sua

Constituição para garantir que nunca irá aderir à Otan ou à União Europeia
A Rússia de Vladimir Pu-

tio listou pela primeira vez
as condições que

Cultura Vladimir Medinksi,
foi mais direto e disse

"não está à
à Ucrânia para acabar com
a guerra que devasta o país
vizinho há 12 dias. Em wma
entrevista à agência Reuters,
por telefone, o porta-voz do
Kremlin, Dmitri Peskov, afir-
mou que a operação "acaba
em um instante se Kiev se
render militarmente, mudar
sua Constituição para garan-
tir que nunca irá aderir ã Otan
(aliança militar ocidental) ou
à União Europeia. reconhecer
a Crimeia anexada em 2014
como russa e as ditas repúbli-
cas separatistas do Donbass,
no leste, como independentes.

Segundo Peskow, os nego-
ciadores russos já informaram
aos ucranianos seus termos na
semana passada, quando fize-
ram duas reuniões na Belarus.
Uma terceira rodada ocorreu
nesta segunda Eos mas segun-
do os enviados de Kiev apenas
resultou em pequenos avanços

das expectativas de Moscou",
um eufemismo para a rejeição
dos termos. "Esperamos que
na próxima vez tenhamos um

guirem, apesar dos reveses no

bando a desmilitarização da
Ucrânia. Vamos acabá-la.Mas
a principal coisa é a Ucrá-

avanço mais mia cessar sua ação militar,
se, Na próxima quinta (10),os Af ninguém vai atirar, disse
chanceleresdos dois paisesde- Peskov. Em outras palavras, o
vem se encontrar nauia. Kremlin quer a rendição dos

isso, os comb ucrani algo que o go-
intensificaram em torno de
Kiev, levando a temores de
que o esperado ataque direto
à capital com tropas e blinda-
dos se materialize.

Peskov afirma que não ha-
verá exigências territoriais
adicionais 0 serem feitas, o
que não condiz com o mapa
que se desenha no solo ucra-
niano, particularmente com o
estabelecimento de pon-
te terrestre entre o Donbass e
à Crimeia, base da Frota do
Mar Negro russa.

Se a cidade de Mariupol,
sob intenso cerco e objeto da
discussão acerca de corre-
dores h

ários, cair, tal

Expectativas
O negociador-chefe de

Moscou, o ex-ministro da

ligação está estabelecida. E
as forças de Putin lutam para
chegar até Odessa, o maior
porto ucraniano. Se conse-

vemo de Volodimir Zelenski
rejeita. No sábado (5), Putin
havia dito que a Ucrânia cor-

risco de deixar de ser um

Estado soberano.
"Eles devem fazer emendas

à Constituição de acordo com
as qnais a Ucrânia irá rejeitar
entrar em qualquer blocos
afirmou, sobre a neutralida-
de. A frase é importante, pois
"qualquer bloco" indica não só
o temor decantado dos russos
de ter um pais enorme mem-
bro da Otan junto às suas fton-
teiras, mas também o desejo
deevitar quea União Europeia

Peskov disse que "seria
uma questão de tempo" ver

mísseis intermediários e ou-
tras armas ofensivas coloca-,
das numa que
parte da Otan. "Tvemos de
agir A questão da neutrali-
dade estava no centro do ul-
timato feito aos EUA eà Otan
em dezembro por Putin, que
foi rejeitado liminarmente
pelos ocidentais. No caso, o

essa lógica, já que o governo
pró-Rússia de Kiev havia cai-
do após protestos de rua por
não ter aceitado nm acordo
comercial com os europeus.
Putin busca manter o cin-
turão que separa a Rússia de
seus adversários, como fize-
ram antes o Império e
a União Soviética.

Por fm, as questões terri-
toriais existentes. Que a reto-
mada da Crimeia por Moscou
em 2014 é um fato consumado,

*

isso é admitido por qualquer
diplomata ocidental, Fazer Kiev
aceitar parece algo mais dificil.

O governo polonês apro- rio, além de medidas que
vou um projeto de lei para permitam que os refugia-
criar vm fundo de 8bilhões dos trabalhem legalmente
de zlotys (R$ 9,4 bilhões) e tenham açesso à saúde
para ajudar os refugiados da pública e à assistência social.
guerra da Ucrânia. O país O projeto também prevê
é o quemais tem recebido oferecer um benefício único
pessoas vindas do conflito de 300 zlotys (R$ 330) para
-maiede 1 -gund cada refugiado e assistênci;
a ONU, "060%dototal.O financeira para famílias que
esforço de ajuda, atéagora, hospedam ucranianos -de

mentemantido por organi. pormês por um período de

aprovada pelo parlamento de R$ 5 milhões na cotação
polonês na terça-feira em atual) para três organizações
um processo legislativo sem fins lucrativos: Inter-
acelerado, permitirá o national Medical Corps,
financiamento de ali Méd cos sem e a
ca temporá- Cruz Vermelha Polonesa.

altura
que a

tem sido predominante até 1.200 zloty (R$ 1.330)

zações não governamentais, dois mese. A Riot Games,
anunciou no sábado (5) que

nova legislação, que deve ser doará US$ 1 milhão (cerca

ESTADO DO CEARÁ DE AVISO DE
REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. HONALINARE: CONCORRÊNCIA No

ORIPTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS OE LIMPEZA, COLETA E TRANSPORTE DO LIXO NO

DE
DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS De A DO
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO PROJETO SÁSICO, 7PO MENOR PREÇO
GLOBAL, A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE O CERTAME
SUPRA CITADO FOI POR Motivos DE ACORDO COM

A CLÁUSULA 23,$, DO EDITAL. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3623
1137 DAS 08:00 12:00HORAS.

ESTADO DO CEARÁ DE -AVISO DE
REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. MNDALTDADE: PREGÃO PRESENCTA! No

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE CIRCUITO DE DADOS PARA INTERLIGAR PONTO DE ORIGEM A
PONTO DE DESTINO, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

BARRCQUINHA/CE TIPN: MENOR PREÇO, O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO COMUNICA

AOS INTERESSADOS QUE O CERTAME SUPRA CITADO FOI REXOGADO
ADMINISTRATIVOS DE ACORDO COM A CLÁUSULA 23,: .2 DO EDITAL, MAIORES

INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3623 117 DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS, A
COMISSÃO.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE
LICITAÇÃO. MOQALTOSDE PREGÃO PRESENCIAL N,0 mero
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE KIT FUNERAL

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL

AUXÍLIO- FUNERAL, PELA DO TRABALHO,
DIREITOS HUMANOS DE BARROQUINHA/CE, TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO, A

COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 23 DE MARÇO
DE 2022, ÀS 09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ

RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. O EDITAL

ESTÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA SALA DA C.PL, SITUADA À RUA LÍVIO

ROCHA VERAS, SAS, CENTRO, BARROQUINHACE E NO SITE DO TCE

ce novbr. COMISSÃO DE PREGÃO.

'ADO DO CEARA . PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA Aviao de Licitação. - O

O

somo DOMICILIARES.
PODA CAPINAÇÃO DO MUNICIPIO DE URUOCA.

27 do às hora.
Funda do Canna Prefeitura de 036oão

PESSOA FÍSICA PARA
FORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, AS NECESSIDADES

JAGUARIBE, O vaic À
CE, 07 de março

PRESIDENTE

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA «Frio,

FORTALECIMENTO DA M0D0A PARA
- MINISTÉRIO DA

R$ S78 900,00.

LIMASARAIVA - DESPESAS DA DA SAUDE.

AO
Nº Gr 6 eo é x DE

DE AR E ENTREGA AS NECESSII
E io, O

04 Gus Úleis esta publicação nos de dy

Soo do CE. 07 de maço de
2022. Caos Presidente

da na Rua Coneço Chaves, 307 » Conto + da Lickaçãos e no

no CNP$ o nº


